

ÅRSREDOVISNING

för

Studio Schalling AB

Org.nr. 559034-8115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claes Schalling, Styrelseledamot
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva inköp och försäljning av moderna möbler och inredning främst via internet.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 895 536	33 870 838	37 426 786	32 760 271
Resultat efter finansiella poster	10 692 124	16 279 460	19 166 820	18 406 466
Soliditet (%)	87,45	90,17	88,90	88,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Efterfrågan på bolagets varor var lägre än föregående räkenskapsår, som följd av detta har omsättningen minskat med ca -32,5 % gentemot föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	38 863 665	10 073 913	48 987 578
Balanseras i ny räkning		10 073 913	-10 073 913	0
Årets resultat			7 233 078	7 233 078
Belopp vid årets utgång	50 000	48 937 578	7 233 078	56 220 656

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	48 937 578
Årets resultat	7 233 078
	<hr/>
	56 170 656

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	56 170 656
	<hr/>
	56 170 656

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Studio Schalling AB

Org.nr. 559034-8115

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 895 536	33 870 838
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>60 015</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 895 536	33 930 853
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 655 204	-12 296 175
Övriga externa kostnader		-3 500 178	-3 549 875
Personalkostnader	2	-923 857	-930 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 142	-53 574
Övriga rörelsekostnader		<u>-169 209</u>	<u>-247 984</u>
Summa rörelsekostnader		-12 304 590	-17 078 301
Rörelseresultat		10 590 946	16 852 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 409	53 709
Återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		286 870	-613 540
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-246 101</u>	<u>-13 261</u>
Summa finansiella poster		101 178	-573 092
Resultat efter finansiella poster		10 692 124	16 279 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 344 000	-3 444 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 611</u>	<u>133 393</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 346 611	-3 310 607
Resultat före skatt		9 345 513	12 968 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 112 435	-2 894 940
Årets resultat		<u>7 233 078</u>	<u>10 073 913</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>181 206</u>	<u>197 348</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		181 206	197 348
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	6 238 415	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>2 673 330</u>	<u>2 186 460</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 911 745	2 186 460
Summa anläggningstillgångar		9 092 951	2 383 808
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>70 615 658</u>	<u>63 853 344</u>
Summa varulager		70 615 658	63 853 344
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		541 969	2 941 218
Fordringar hos koncernföretag		1 158 585	0
Övriga fordringar		1 277 972	1 564 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 019 080</u>	<u>15 751</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 997 606	4 521 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 421 546</u>	<u>3 567 259</u>
Summa kassa och bank		2 421 546	3 567 259
Summa omsättningstillgångar		77 034 810	71 941 683
SUMMA TILLGÅNGAR		86 127 761	74 325 491

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 937 578	38 863 665
Årets resultat		7 233 078	10 073 913
Summa fritt eget kapital		56 170 656	48 937 578
Summa eget kapital		56 220 656	48 987 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 013 000	22 669 000
Ackumulerade överavskrivningar		44 117	41 506
Summa obeskattade reserver		24 057 117	22 710 506
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 569 623	0
Summa långfristiga skulder		1 569 623	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		459 396	0
Leverantörsskulder		53 515	1 341 171
Skatteskulder		0	939 131
Övriga skulder		3 516 588	251 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 866	95 368
Summa kortfristiga skulder		4 280 365	2 627 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 127 761	74 325 491

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	598 438	1 348 291
	Inköp	40 000	180 147
	Försäljningar/utrangeringar	0	-930 000
	Utgående anskaffningsvärden	638 438	598 438
	Ingående avskrivningar	-401 090	-637 758
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	290 242
	Årets avskrivningar	-56 142	-53 574
	Utgående avskrivningar	-457 232	-401 090
	Redovisat värde	181 206	197 348

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	6 238 415	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>6 238 415</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	6 238 415	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 000 000
Inköp	<u>200 000</u>	<u>800 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	2 800 000
Ingående nedskrivningar	-613 540	0
Återförda nedskrivningar	286 870	0
Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-613 540</u>
Utgående nedskrivningar	-326 670	-613 540
Redovisat värde	2 673 330	2 186 460

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>1 569 623</u>	<u>0</u>
	1 569 623	0

Övriga noter

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 050 000	0

NOTER

Not 8	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		<u>4 332 885</u>	<u>0</u>
		4 332 885	0
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>4 332 885</i>	<i>0</i>

Not 9 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Claes Schalling

Claes Schalling

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Martin Knuthsson

Martin Knuthsson

Auktoriserad revisor


